18/04/2022 07:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6017295D/03AGdBq24Dilugfe4fEfa8mUg5I8kKuJIQ1dVKOTxIzH6aFuB6GOD6guQOdjaNNR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 065, DE 13 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica constituída a Comissão Especial para análise
Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022 PMJ
/ Secretaria Municipal de Saúde, para contratação por tempo
determinado de profissionais na área da saúde;

Art. 2º - A comissão será composta dos seguintes servidores:

I – ISABEL LIANA DE MEDEIROS AMARAL, Agente
Comunitário de Saúde, CPF.: 043.495.074-26, (Presidente da
Comissão);

II – DENISE MARIA MELO DA SILVA, Assistente Social,
CPF.: 026.281.134-06 (Membro);

III – GISELLE LARICE ARAÚJO DANTAS, Biomédica,
CPF.: 079.241.564-70 (Membro);

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE CIVIL, Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN,
13 de abril de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:6017295D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2022. Edição 2759
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/